МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(МИНЮСТ РД)

ПРИКАЗ

«28» января 2016 г.                                                                            № 07-ОД

г. Махачкала

О назначении уполномоченных по приемке поставленных товаров,
выполненных работ, оказанных услуг Министерству юстиции

Республики Дагестан

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г.№ 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»,

пр и к а з ы в а ю:

1. Назначить начальника отдела записи актов гражданского состояния

Министерства юстиции Республики Дагестан Алиеву Джамилю Абидиновну
уполномоченным по приемке поставленных товаров, выполненных работ,
оказанных услуг в хозяйственной и иной деятельности отдела записи актов
гражданского состояния.

2. Назначить начальника отдела регистрации ведомственных
нормативных правовых актов Министерства юстиции Республики Дагестан
Гаджиева Заура Алибеговича уполномоченным по приемке поставленных
товаров, выполненных работ, оказанных услуг в хозяйственной и иной
деятельности Министерства юстиции Республики Дагестан,
уполномоченным по приемке поставленных товаров, выполненных работ,
оказанных услуг в рамках издания бюллетеня «Собрание законодательства
Республики Дагестан» и издания бюллетеня периодического печатного

издания «Вестник Министерства юстиции Республики Дагестан», в рамках
реализации подпрограммы «Обеспечение общественного порядка и
противодействия преступности в Республике Дагестан на 2015 – 2017 годы»,
в рамках реализации полномочий, находящихся в ведении Министерства
юстиции Республики Дагестан юридических консультаций, в рамках
реализации подпрограммы «О противодействии коррупции в Республике
Дагестан на 2015 – 2016 годы».

3. Назначить консультанта отдела регистрации ведомственных
нормативных правовых актов Министерства юстиции Республики Дагестан
Камалдинову Мадину Мусаевну уполномоченным по почтовой рассылке
бюллетеня «Собрание законодательства Республики Дагестан» и
периодического печатного издания «Вестник Министерства юстиции
Республики Дагестан».

4. Начальнику отдела информационных технологий и использования
документов Министерства юстиции Республики Дагестан Кочетковой
Татьяне Филипповне разместить настоящий приказ на официальном сайте
Министерства юстиции Республики Дагестан в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.
6. Признать утратившим силу приказ Министерства юстиции

Республики Дагестан от25.06.2015 г. № 58/1-ОД.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                    Гасанов А.М.